Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Disciplina 29
2/21/2026 - 16:45

Zenski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

Grupalod?2
1 LJUBISAVLJEVIC, Marija
2 SIMIC, Lorena
3 KANIZAI, Ana
4 BOSNJAK, Katarina
5 BELENZADA, Sara
6 UGRENOVIC, Zeljana
7 ZELIC, Jelena

Grupa2od 2

RASOVIC, Andrea
BANOVIC, Teodora
RATKOVIC, Andrea
SCHMIDTMAYER, Nila

BOTKA, Petra

SZEL SZABINA, Mira
KOVAC, Luca Helena
TODIC, Dunja

9 STOJILKOVIC, Sara
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NAGYNEMEDI, Ana Rebeka

G.R.
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14
13
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Sremska Mitrovica

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK "Spartak" Subotica

Klub za vodene sportove Mornar
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Dinamo" PancCevo

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
NICS-HSUVC

PK "Spartak" Subotica
Sremska Mitrovica
Partizan

6:03.48
5:56.74
5:55.17
5:48.31
5:50.79
5:56.31
5:57.43

5:24.39
5:07.26
4:58.45
4:51.62
4:25.03
4:47.47
4:53.00
5:05.73
5:20.52
5:38.34

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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