

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Disciplina 29
2/21/2026 - 16:45

Źenski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 2

1	LJUBISAVLJEVIC, Marija	14	Sremska Mitrovica	6:03.48
2	SIMIC, Lorena	14	PK "Spartak" Subotica	5:56.74
3	KANIZAI, Ana	10	Spartak Prozivka	5:55.17
4	BOSNJAK, Katarina	13	PK "Spartak" Subotica	5:48.31
5	BELENZADA, Sara	14	PK "Spartak" Subotica	5:50.79
6	UGRENOVIC, Zeljana	13	Proleter	5:56.31
7	ZELIC, Jelena	15	PK "Spartak" Subotica	5:57.43

Grupa 2 od 2

0	RAŠOVI , Andrea	14	Klub za vodene sportove Mornar	5:24.39
1	BANOVIC, Teodora	12	Plivacki klub "Novi Sad"	5:07.26
2	RATKOVI , Andrea	11	Pliva ki klub "Dinamo" Pan evo	4:58.45
3	SCHMIDTMAYER, Nila	11	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	4:51.62
4	NAGYNEMEDI, Ana Rebeka	10	PK "Spartak" Subotica	4:25.03
5	BOTKA, Petra	11	PK "Spartak" Subotica	4:47.47
6	SZEL SZABINA, Mira	11	NICS-HSUVC	4:53.00
7	KOVAC, Luca Helena	13	PK "Spartak" Subotica	5:05.73
8	TODIC, Dunja	10	Sremska Mitrovica	5:20.52
9	STOJILKOVIC, Sara	06	Partizan	5:38.34